
 

UCHWAŁA Nr LXXXI/391/2009 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 14 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr VII/83/99 Rady Miejskiej w 

Pionkach z dnia 14 marca 1999r. w sprawie: założenia gimnazjum w Pionkach oraz uchwałą nr 

XLVIII/508/2002 Rady Miasta Pionki z dnia 4 lutego 2002r. w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimna-

zjum Nr 1 w Pionkach Rada Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się nową nazwę szkoły: z dotychczasowej „Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Jana Kochanow-

skiego w Pionkach, ul. Leśna 1” na: Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 im. Jana Ko-

chanowskiego w Pionkach, ul. Leśna 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Dariusz Dolega 

 


